
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 139 del 14-07-2021   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.314 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  139 DEL  14-07-2021 
 

 

OGGETTO: Liquidazione ditta Sanatrix Srl per le analisi di laboratorio dei dipendenti, secondo 

quanto previsto dal D.Lgs 81/2008 in merito alla Sorveglianza sanitaria 2020 - 

CIG: ZB93218957 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  quattordici del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti gli artt. 107 e 109, c. 1, del D.Lgs. 267/2000, i quali disciplinano l’attribuzione ai 

responsabili degli Uffici e dei servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi 

definiti con gli atti d indirizzo dell’organo politico; 

Richiamata la determina n. 109 del 12/06/2021 dell’Area Amministrativo-contabile (Reg. Gen. 

N. 246) con la quale si incaricava la ditta Sanatrix Gestioni srl Viale dei Pini, 31 62012 Civitanova 

Marche (MC) - P. Iva: 01800940437 - Polo diagnostico Biemme Villalba via G. Matteotti, 9 62022 

Castelraimondo (MC), dell’esecuzione degli esami da laboratorio dei dipendenti secondo quanto 

previsto dal D.Lgs. 81/2008 per la sorveglianza sanitaria 2020; 

Richiamata la medesima determina con la quale contestualmente si assumeva regolare impegno 

di spesa (n. 217/2021) in favore della sopra citata Ditta, di importo pari a € 298,60, imputandolo al cap. 

94/1 “Spese d’ufficio – prestazioni di servizi” del Bilancio di previsione 2021-2023 gestione e 

competenza, dove esiste adeguata copertura; 

Vista la fattura n. 1522/19 del 30/06/2021 (prot. 5013 del 09/07/2021) di importo complessivo di 

€ 298,60, emessa dalla sopra menzionata Ditta e ritenuta regolare e conforme al servizio richiesto; 

Ritenuto pertanto di procedere alla relativa liquidazione; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 139 del 14-07-2021   -  pag. 2  - 

Richiamato il CIG rilasciato dall’Autorità Nazionale Anticorruzione: ZB93218957; 

Richiamato il DURC attestante la regolarità contributiva prot. INPS_26511768, valido fino al 

09/10/2021; 

Riconosciuta, per gli effetti dell’art. 49, c. 1, del D.Lgs. 267/200, la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnico-contabile della presente determinazione; 

Dato atto dell’’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile del 

servizio finanziario, ai sensi dell’art. 53, c. 5, del D.Lgs. 267/2000; 

Visti lo Statuto Comunale e il Regolamento di contabilità; 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.; 

D E T E R M I N A 

Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

Di liquidare e la fattura n. 1522/19 del 30/06/2021 (prot. 5013 del 09/07/2021) di importo complessivo 

di € 298,60, acquisita al cap. 94/1 “Spese d’ufficio – prestazioni di servizi” del Bilancio di previsione 

2021-2023 gestione e competenza ed emessa dalla ditta Sanatrix Gestioni srl Viale dei Pini, 31 62012 

Civitanova Marche (MC)  - P. Iva: 01800940437 - Polo diagnostico Biemme Villalba via G. Matteotti, 

9 62022 Castelraimondo (MC), per l’esecuzione degli esami da laboratorio dei dipendenti secondo 

quanto previsto dal D.Lgs. 81/2008 per la sorveglianza sanitaria 2020 – CIG: ZB93218957; 

Di dare mandato all’Ufficio ragioneria di procedere al pagamento della suddetta fattura. 

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi sull’Albo Pretorio telematico del Comune 

di Muccia. 

 

 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 139 del 14-07-2021   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 14-07-2021 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

 

Muccia, 14-07-2021 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     14-07-

2021                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 14-07-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

